https://www.conexio.co.jp/

 2022 年５月 31 日

各   位

会社名    コネクシオ株式会社

代表者名  代表取締役社長  直田   宏

（コード番号 9422  東証プライム市場）

問合せ先   財経企画 DX 部門長代行

中田  信也

（TEL． 03－ 5408 － 3105 ）

（訂正）「2022 年３月期 決算短信 〔日本基準〕 （非連結）」

の一部訂正に関するお知らせ

当社は、2022 年４月 27 日に開示いたしました「2022 年３月期 決算短信 〔日本基準〕 （非連結）」の記載内容の一部

に訂正がございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所は＿で示しております。

記

１.訂正の理由

 「2022 年３月期 決算短信 〔日本基準〕 （非連結）」の提出後に、記載内容に誤りが判明しましたので、下記の通り訂正

いたします。

２．訂正内容

 「2022 年３月期 決算短信 〔日本基準〕 （非連結）」 11 ページ

 （ ５ ） 事業等のリスク ＜親会社に関するもの＞

 【訂正前】

  ⑪ 親会社との関係について

     （一部省略） 提出日現在、伊藤忠商事株式会社は当社の議決権の 60.35％を所有する親会社であります。

 【訂正後】

  ⑪ 親会社との関係について

     （一部省略） 提出日現在、伊藤忠商事株式会社は当社の議決権の 60.36％を所有する親会社であります。

以  上